—_

© 00 N O 0 B~ WO DN

L.F.

16430

13483

16499

13931
13087
13829
10890
10103
10070
16729
15783
4136

Nome do Atleta

FRANCISCO B.P. M. SA

CLAUDINO A. O. VIEIRA

ANDRE F. N. ESCALEIRA

HELDER A. C. AUGUSTO
ELSA M.A.R. S. MEIRELES
NUNO R. P.A. SILVA
GONGCALO C. SOARES
JOAQUIM J. S. C. SOARES
PAULO J. R. GUIMARAES
PEDRO M. D. S. FONSECA
TIAGO D. S. F. T. PRISAL
RUI M. C. SILVA

- Data: 2025-11-22
> Hora de Publicagao:

Clube
CTF

CTF

CTBA

CTF
CTF
CTF
CFM
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF

11:10

al

208.01

174

250.13
249.18
235.06
230.05
228.04
221.04
198.03

2° Prova Manutencao Lic. A/D

Pts

208

174

250
249
235
230
228
221
198

Pnl

13
18

O O W » b O

Prova

BR50T

BR50L

BR50I

BR50H
BR50H
BR50H
BR50H
BR50H
BR50H
BR50H
BR50H
BR50H

Cla

Unico
Unico
Unico

Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico
Unico

Unico



CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 2° Prova Manutencgao Lic. A/D - Data: 2025-11-22 )
Atleta: ELSA M.A.R.S. MEIRELES - Lic.Fed.: 13087 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscri¢cdo: 1-10/2025-242217

POSTO: 201

1 O N O A . & | 7 | &1 9 |10 AT
10 | X [ X [x | X [B0] X| X | x| x| x |5 | 9
1*Catio |40 | x | x |x | x |50 10| x| 9| 10| 10|49 | 5
X | X | X | x [10 |50 4 | 249
Situacao: Penalizacao: Pontuacdo Total: 249
O 1 = = 4 S a 7 = = 10 x

ACERTOS | O 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 18

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 2° Prova Manutencgao Lic. A/D - Data: 2025-11-22 )
Atleta: JOAQUIM J. S. C. SOARES - Lic.Fed.: 10103 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscrigao: 1-11/2025-242905

POSTO: 202

112 3|45 6 | 7| & |89 |10 X | T
9 |8 | X | X (10 |47 | 9 | 9| 9 | X | 8 [45 | 3

*Catio | x |9 |10 |10 |8 |47 | 10| 10| 7| 9| 9 |45 | 1

8 9 8 9 10 | 44 0 | 228
Situacao: Penalizacao: Pontuacédo Total: 228
T, | 2 3 4 5 & 7 a g 10 X

ACERTOS | O 0 0 0 0 0 0 1 5 9 6 4

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 2° Prova Manutencgao Lic. A/D - Data: 2025-11-22 )
Atleta: PAULO J. R. GUIMARAES - Lic.Fed.: 10070 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscrigcao: 1-11/2025-243021

POSTO: 203

112 3|45 6 | 7| & |89 |10 X | T
X | X |10 (10 |9 |49 | 8 | X | 8 | 9 | 9 |44 | 3

1*Catdo | g |9 |9 |10 | x |46 | 8 | 6 | 10| 7 | 10|41 | 1

6 7 9 10 9 41 0 | 221
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 221
T, | 2 3 4 5 & 7 a g 10 X

ACERTOS | O 0 0 0 0 0 2 2 4 7 6 4

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 2° Prova Manutencgéo Lic. A/D - Data: 2025-11-22
Atleta: NUNO R.P.A. SILVA - Lic.Fed.: 13829 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscrigao: 1-9/2025-236629

POSTO: 304

112 3|45 6 | 7| & |89 |10 X | T
X |10 | X X |10 | 50 8 X 8 | 10| 9 | 45 4

1*Catio | 9 |10 |10 |10 |6 |45 | 10| x| 9| x| 8 |47 | 2

10 |10 |10 |10 8 48 0 | 235
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 235
T, | 2 3 4 5 & 7 a g 10 X

ACERTOS | O 0 0 0 0 0 1 0 4 3 1 | 6

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 2° Prova Manutencgao Lic. A/D - Data: 2025-11-22 )
Atleta: PEDRO M. D. S. FONSECA - Lic.Fed.: 16729 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscrigao: 1-9/2025-236864

POSTO: 101

112 3|45 6 | 7| & |89 |10 X | T
X |10 |10 (10 |10 | &0 | 9 | 7 | 9 | 8 | 7 |40 | 1

1Catio | g |o |4 |4 |5 [30] 9| x| 8| 9|5 41 ] 1

6 5 10 6 X 37 1 198
Situacao: Penalizacao: Pontuacédo Total: 198
T, | 2 3 4 5 & 7 a g 10 X

ACERTOS | O 0 0 0 2 3 2 2 3 5 5 3

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 2° Prova Manutencgao Lic. A/D - Data: 2025-11-22 )
Atleta: ANDRE F. N. ESCALEIRA - Lic.Fed.: 16499 - Classe: Unico
Clube: CTBA Mod.: BR 50: Int. Sporter Inscrigcdo: 1-10/2025-241312

POSTO: 103

112 |3 |45 6 | 7| 6|8 |10 X T

4 4 8 6 10 | 32 4 6 7 (10| 9 | 36 0

1Catdo | 4 |4 |8 |10 |8 [34| 4| 8| 9| 9|6 36| 0

4 9 5 10 8 36 0 | 174
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 174
T, | 2 3 4 5 & 7 a g 10 X

RCERTOS | 0 0 0 0 7 1 3 1 5 4 4 0

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 2° Prova Manutencgéo Lic. A/D - Data: 2025-11-22 )
Atleta: FRANCISCO B. P. M. SA - Lic.Fed.: 16430 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: BR 50: Std Stock Inscrigédo: 1-10/2025-242277
POSTO: 104
T |2 |3 | 4 | 5 7| & 10 T
9 (10 | 8 8 7 42 10 | 10 8 | 42
1*Catio | 7 |10 |7 |10 |4 |38 9 | X 10 | 44
6 9 9 9 9 42 208
Situacao: Penalizacao: Pontuacédo Total: 208
o 1 2 2 4 5 7 5 i0 X
ACERTOS | O 0 0 0 1 0 4 5 6 1

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 2° Prova Manutencgao Lic. A/D - Data: 2025-11-22

Atleta: GONCALO C. SOARES - Lic.Fed.: 10890 - Classe: Unico
Clube: CFM Mod.: BR 50: Heavy Rifle

Inscricao: 1-11/2025-

POSTO: 301
1 2 | 3 |4 | 5 6 | 7 | & | &8 |10 T
9 9 9 8 |10 |45 | 9 9 X | X | 10| 48
1°Catio |10 |90 |9 |9 |6 [48| X | x| x| 9| 9 |48
10 |9 9 8 |10 | 46 230
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 230
o 1 2 2 4 5 & 7 5 9 1pb X
ACERTOS | O 0 0 0 0 0 1 0 2 12 | 5 5

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 2° Prova Manutencgao Lic. A/D - Data: 2025-11-22 )
Atleta: HELDERA. C. AUGUSTO - Lic.Fed.: 13931 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscri¢gao: 1-11/2025-

POSTO: 302
1 O N O A . & | 7 | &1 9 |10 AT
X |10 | X [ X |x |80 | x|[10]| X |[10]| X |50 | 7
1*Catao |40 |10 |10 |10 | x |50 | 10| x | 10| X | x |50 | 4
10 [10 | X [10 | X |50 2 | 250
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 250
O 1 = = 4 S a 7 = = 10 x

ACERTOS | O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 | 13

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




