



2º Prova Manutenção Lic. A/D

- Data: 2025-11-22
> Hora de Publicação: 11:10

L	L.F.	Nome do Atleta	Clube	<u>a1</u>	<u>a2</u>	<u>a3</u>	Pts	Pnl	X	Prova	Cla
1	16430	FRANCISCO B. P. M. SÁ	CTF	208.01			208		1	BR50T	Único
1	13483	CLAUDINO A. O. VIEIRA	CTF	0			0		0	BR50L	Único
1	16499	ANDRE F. N. ESCALEIRA	CTBA	174			174		0	BR50I	Único
1	13931	HELDER A. C. AUGUSTO	CTF	250.13			250		13	BR50H	Único
2	13087	ELSA M. A. R. S. MEIRELES	CTF	249.18			249		18	BR50H	Único
3	13829	NUNO R. P. A. SILVA	CTF	235.06			235		6	BR50H	Único
4	10890	GONÇALO C. SOARES	CFM	230.05			230		5	BR50H	Único
5	10103	JOAQUIM J. S. C. SOARES	CTF	228.04			228		4	BR50H	Único
6	10070	PAULO J. R. GUIMARAES	CTF	221.04			221		4	BR50H	Único
7	16729	PEDRO M. D. S. FONSECA	CTF	198.03			198		3	BR50H	Único
8	15783	TIAGO D. S. F. T. PRISAL	CTF	0			0		0	BR50H	Único
9	4136	RUI M. C. SILVA	CTF	0			0		0	BR50H	Único



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **2º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-11-22

Atleta: ELSA M. A. R. S. MEIRELES - Lic.Fed.: 13087 - Classe: Único

Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscrição: I-10/2025-242217

POSTO: 201

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
1º Cantão	10	X	X	X	X	50	X	X	X	X	X	50	9	
	10	X	X	X	X	50	10	X	9	10	10	49	5	
	X	X	X	X	10	50						4	249	

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 249

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X		
ACERTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	6	18		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **2º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-11-22
Atleta: JOAQUIM J. S. C. SOARES - Lic.Fed.: 10103 - Classe: Único
Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscrição: I-11/2025-242905

POSTO: 202

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
1º Cantão	9	8	X	X	10	47	9	9	9	X	8	45	3	228
	X	9	10	10	8	47	10	10	7	9	9	45	1	
	8	9	8	9	10	44						0	228	

Situação: Penalização: Pontuação Total: 228

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X		
ACERTOS	0	0	0	0	0	0	0	1	5	9	6	4		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **2º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-11-22
Atleta: PAULO J. R. GUIMARAES - Lic.Fed.: 10070 - Classe: Único
Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscrição: I-11/2025-243021

POSTO: 203

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
1º Cantão	X	X	10	10	9	49	8	X	8	9	9	44	3	221
	8	9	9	10	X	46	8	6	10	7	10	41	1	
	6	7	9	10	9	41						0	221	

Situação: Penalização: Pontuação Total: 221

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X		
ACERTOS	0	0	0	0	0	0	2	2	4	7	6	4		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **2º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-11-22
Atleta: NUNO R. P. A. SILVA - Lic.Fed.: 13829 - Classe: Único
Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscrição: I-9/2025-236629

POSTO: 304

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
1º Cantão	X	10	X	X	10	50	8	X	8	10	9	45	4	235
	9	10	10	10	6	45	10	X	9	X	8	47	2	
	10	10	10	10	8	48						0	235	

Situação: Penalização: Pontuação Total: 235

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X		
ACERTOS	0	0	0	0	0	0	1	0	4	3	11	6		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **2º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-11-22

Atleta: PEDRO M. D. S. FONSECA - Lic.Fed.: 16729 - Classe: Único

Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscrição: I-9/2025-236864

POSTO: 101

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
1º Cantão	X	10	10	10	10	50	9	7	9	8	7	40	1	
	8	9	4	4	5	30	9	X	8	9	5	41	1	
	6	5	10	6	X	37						1	198	

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 198

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X		
ACERTOS	0	0	0	0	2	3	2	2	3	5	5	3		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **2º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-11-22

Atleta: ANDRE F. N. ESCALEIRA - Lic.Fed.: 16499 - Classe: Único

Clube: CTBA Mod.: BR 50: Int. Sporter Inscrição: I-10/2025-241312

POSTO: 103

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
1º Cantão	4	4	8	6	10	32	4	6	7	10	9	36	0	174
	4	4	8	10	8	34	4	8	9	9	6	36	0	
	4	9	5	10	8	36						0		

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 174

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X		
ACERTOS	0	0	0	0	7	1	3	1	5	4	4	0		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **2º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-11-22

Atleta: FRANCISCO B. P. M. SÁ - Lic.Fed.: 16430 - Classe: Único

Clube: CTF Mod.: BR 50: Std Stock Inscrição: I-10/2025-242277

POSTO: 104

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
1º Cantão	9	10	8	8	7	42	8	10	10	6	8	42	0	208
	7	10	7	10	4	38	7	9	X	8	10	44	1	
	6	9	9	9	9	42							0	

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 208

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X		
ACERTOS	0	0	0	0	1	0	2	4	5	6	6	1		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **2º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-11-22

Atleta: GONÇALO C. SOARES - Lic.Fed.: 10890 - Classe: Único

Clube: CFM Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscrição: I-11/2025-

POSTO: 301

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
1º Cantão	9	9	9	8	10	45	9	9	X	X	10	48	2	
	10	9	9	9	6	43	X	X	X	9	9	48	3	
	10	9	9	8	10	46						0	230	

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 230

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X		
ACERTOS	0	0	0	0	0	0	1	0	2	12	5	5		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **2º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-11-22

Atleta: HELDER A. C. AUGUSTO - Lic.Fed.: 13931 - Classe: Único

Clube: CTF Mod.: BR 50: Heavy Rifle Inscrição: I-11/2025-

POSTO: 302

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
1º Cantão	X	10	X	X	X	50	X	10	X	10	X	50	7	
	10	10	10	10	X	50	10	X	10	X	X	50	4	
	10	10	X	10	X	50						2	250	

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 250

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X		
ACERTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	13		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros